
ZARZĄDZENIE NR 75/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 8 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyznaczenia daty wyborów sołtysów oraz przewodniczących zarządów osiedli na 
terenie miasta i gminy Nowa Dęba

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 5941) oraz § 20 ust. 2 i § 22 ust. 2 Statutów Sołectw: Alfredówka, Chmielów, Cygany, 
Jadachy, Rozalin, Tarnowska Wola, Statutów Osiedli: Broniewskiego, Buda Stalowska, Dęba, Poręby 
Dębskie, stanowiących załączniki nr 1 - 10 do Uchwały Nr VII/46/07 Rady Miejskiej w Nowej Dębie
z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw i osiedli (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2007 r. Nr 37, poz. 979), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza,
co następuje:

§ 1. Wyznacza się datę 10 maja 2015 r. na dzień przeprowadzenia wyborów sołtysów
i przewodniczących zarządów osiedli na terenie miasta i gminy Nowa Dęba.

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzenia wyborów sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli określają 
statuty poszczególnych sołectw i osiedli miasta i gminy Nowa Dęba.

§ 3. Kalendarz wyborczy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 poz. 645 i poz. 1318 oraz 
z 2014 poz. 379 i poz. 1072

Id: A2B55E1A-FAA6-480D-9751-51F192B09DF7. Przyjęty Strona 1



                                                                                     
Załącznik do Zarządzenia Nr 75/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 

z dnia 8 kwietnia 2015 r. w sprawie wyznaczenia daty wyborów 
 sołtysów oraz przewodniczących zarządów osiedli 

   na terenie miasta i gminy Nowa Dęba   

               

KALENDARZ WYBORCZY  

 
do dnia 20 kwietnia 2015r. Podanie do publicznej wiadomości zarządzenia Burmistrza 

Miasta i Gminy Nowa Dęba w sprawie wyznaczenia daty 
wyborów sołtysów oraz przewodniczących zarządów osiedli  
na terenie miasta i gminy  Nowa Dęba 

do dnia 22 kwietnia 2015r. Powołanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 
Gminnej Komisji Wyborczej 
Podanie do publicznej wiadomości informacji o składzie 
Gminnej Komisji Wyborczej 

do dnia 24 kwietnia 2015r. Podanie do publicznej wiadomości informacji Gminnej Komisji 
Wyborczej o wzorach druków formularzy używanych podczas 
wyborów  

do dnia 27 kwietnia 2015r. Sporządzenie spisów wyborczych 
Podanie do publicznej wiadomości ogłoszenia o udostępnieniu 
spisów wyborców do wglądu w siedzibie Urzędu Miasta  
i Gminy Nowa Dęba 

do dnia 29 kwietnia 2015r. Zgłaszanie do Gminnej Komisji Wyborczej kandydatów  
na sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli w celu 
zarejestrowania 

do dnia 30 kwietnia 2015r. Podanie do publicznej wiadomości obwieszczenia Gminnej 
Komisji Wyborczej o zarejestrowanych kandydatach  
na sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli  

do dnia 4 maja 2015r. Zgłaszanie kandydatów na członków obwodowych komisji 
wyborczych 

do dnia 5 maja 2015r. 
 

Powołanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 
obwodowych komisji wyborczych  
Podanie do publicznej wiadomości informacji o składach 
osobowych i siedzibach obwodowych komisji wyborczych  

do dnia 8 maja 2015r. Przekazanie obwodowym komisjom wyborczym materiałów 
wyborczych  

9 maja 2015r. Przygotowanie lokali wyborczych 
10 maja 2015r. 
godz. 800-1800 

Głosowanie – wybory sołtysów i przewodniczących 
zarządów osiedli 

 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
 

                                                                                    Wiesław Ordon 

Id: A2B55E1A-FAA6-480D-9751-51F192B09DF7. Przyjęty Strona 2




